L. 5 κακηγκακως P; κακηγκακως C — L. 6 εμπαρηναι P, peul-ētre εμπαγηναι — L. 12 περιστηρας P. — L. 18 μεγαλου ρυζων P; μεγα ρυζον C — L. 21 παρκαλεσας C — L. 22 αν τοις C — L. 24 εκειλετο C — L. 29 διεσκεδασεν ηλθεν γαρ προς C — L. 31 σαλευται C — L. 34 προσπαρηναι P; peul-ētre προσπαγηναι — L. 34-35 ευμηκεσι προς το εκκοπηναι τους της βασιλισσης μασθους προς τα οπιθεν εαυτην αποδιρασκει C; προστόπιθεν εαυτην P; peul-ētre προς το πειθεν αυτην.

enim jam cum eo perfecte regnabis. » Et sic consummata est beata Augusta extra urbem, capite truncato, mense novembri, die vicesimo tertio, feria quinta.

22. Illa jam absumpta, Porphyron quoque tribunus cum ducentis militibus in medium ad tribunal adstans imperatori dixit : « Ego quoque christianus sum atque hi milites ducenti, imperator, et cælesti regi militare volumus. » Hæc audiens imperator ex intimo corde juravit dicens : Jam nunc perii, mirando illo milite amisso Porphyrione ; hic enim mei brachii virtus semper fuit in hostes. » Quibus dictis, ad ducentos qui cum eo erant milites conversus dixit : « Vos autem quid passi diis valelixiristis ? » Qui trementes nihil responderunt. Cum igitur eos vidit Porphyron perterritos, imperatori dicit : « Cur caput dimittens pedes interrogas ? Sit ad me sermo tuus ! » Imperator : « Malum caput ! Tu eorum es caput ! » Et ira plenus plecti eos quoque gladio præcepit. Consummata est eorum quoque passio mense novembri, die vicesimo quarto, die præparationis.

23. His peractis, crudelis tyrannus jussit beatam Aëcaterinam ad se adduci. Advenientis cum permultis artibus flectere fortissimum animum minime potuisset, tulit et in eam sententiam.

24. Ejientes eam milites extra urbem, et progressi ad locum ubi consummanda erat, — multitudinem plangentem circa se sancta videns et in primis clarissimas mulieres, a militibus petivit ut sibi darentur duæ horæ ad orandum. Quibus concessis, manus ad cœlum extendit dicens : « Gratias tibi ago, Domine Deus meus, quia, me dextera tua tutatus, non tradidisti ancillæ tuæ animam iis qui eam in inferni abyssum detrahere tentabant, sed super petram martyrii posuisti pedes meos. Et nunc, Domine Deus meus, extende tuas pro nobis vulneratas in cruce manus, et animam excipe meam quæ hostiles aeris potestates in pace præteriverit. Domine, memento me carnem esse, et ne sinas ea quæ ignoranter commisi ab acerrimis nostris exactoribus ad tremendum tuum tribunal afferri. Immo

ἀνοιγόμενόν τε καὶ συγχλειόμενον θλέπουσα πρὸς τὸ ὅπιθεν ἐαυτῆς, ἀποδιδράσκοι τὴν βίσανον. » Τούτων δὲ γενομένων καὶ κατὰ μικρὸν ἐκκοπέντων εὗτα τῶν τῆς μακαρίας Λύγουστης μαστῶν, ιδὼν ὁ τύραννος ὄμωδίασεν καὶ εὐθὺς ἀπεφήνατο δοῦλην καὶ αὐτῇ τὴν διὰ τοῦ ξίφους τελείωσιν.